

Badehusvej 1 ApS
Nordvestvej 31
9000 Aalborg
CVR-nr. 20 24 01 05

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Elsebeth K. Jungersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Badehusvej 1 ApS
Nordvestvej 31
9000 Aalborg

Telefon: 33 32 30 35

CVR-nr.: 20 24 01 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. juli 1997

Regnskabsår: 27. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Carl Ejler Rasmussen, formand
Ernst Michaelsen, næstformand
Elsebeth K. Jungersen

Direktion

Elsebeth K. Jungersen, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje, udvikle og udleje fast ejendom i Aalborg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 19.487.999, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 48.209.856.

Årets resultat er påvirket af en positiv værdiregulering af ejendomme på DKK 23.206.832, hvilket skyldes at ejendommen er færdiggjort i indeværende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet fastholder sin strategi for selskabets ejendomsinvesteringer og fortsætter således med at koncentrere sine ejendomsinvesteringer om ejendomme i Aalborg.

Virksomhedens forventede udvikling

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et resultat før værdireguleringer på niveau med det i 2023 realiserede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.585.206	-107.728
Personaleomkostninger	1	<u>-378.111</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		5.207.095	-107.728
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>23.206.832</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		28.413.927	-107.728
Finansielle indtægter		35.467	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.464.779</u>	<u>-2.735.998</u>
Resultat før skat		24.984.615	-2.843.726
Skat af årets resultat	4	<u>-5.496.616</u>	<u>625.532</u>
Årets resultat		<u>19.487.999</u>	<u>-2.218.194</u>
Overført resultat		<u>19.487.999</u>	<u>-2.218.194</u>
		<u>19.487.999</u>	<u>-2.218.194</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>169.987.023</u>	<u>135.089.137</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>169.987.023</u>	<u>135.089.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>169.987.023</u>	<u>135.089.137</u>
Andre tilgodehavender		10.000	2.211.007
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	623.399
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.749</u>	<u>63.029</u>
Tilgodehavender		<u>91.749</u>	<u>2.897.435</u>
Likvide beholdninger		<u>478.880</u>	<u>505.858</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>570.629</u>	<u>3.403.293</u>
Aktiver i alt		<u><u>170.557.652</u></u>	<u><u>138.492.430</u></u>

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		48.084.856	28.596.857
Egenkapital	6	48.209.856	28.721.857
Hensættelse til udskudt skat		12.159.513	7.056.143
Hensatte forpligtelser i alt		12.159.513	7.056.143
Gæld til realkreditinstitutter		12.606.068	12.596.372
Deposita		1.992.457	1.716.806
Langfristede gældsforpligtelser	7	14.598.525	14.313.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.043	2.149.968
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.452.539	86.237.367
Skyldigt sambeskatningsbidrag		92.737	0
Anden gæld		461.439	13.917
Kortfristede gældsforpligtelser		95.589.758	88.401.252
Gældsforpligtelser i alt		110.188.283	102.714.430
Passiver i alt		170.557.652	138.492.430
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om dagsværdi	2		

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	373.177	0
Andre omkostninger til social sikring	4.516	0
Andre personaleomkostninger	418	0
	<u>378.111</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdireguleringer af investeringsejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>23.206.832</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>169.987.023</u>	<u>135.089.137</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.272.599	2.531.422
Andre finansielle omkostninger	192.180	204.576
	<u>3.464.779</u>	<u>2.735.998</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.737	-623.399
Årets udskudte skat	5.403.879	-2.133
	<u>5.496.616</u>	<u>-625.532</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringssejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	122.701.684
Tilgang i årets løb	<u>11.691.054</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>134.392.738</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	12.387.453
Årets regulering til dagsværdi	<u>23.206.832</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>35.594.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>169.987.023</u>

Beregningen af markedsværdien tager udgangspunkt i et forventet driftsresultat på TDKK 7.568. Der er indregnet en forventet tomgang på 2,00%. Ejendommen er beliggende i Aalborg.

Ved fastsættelsen af markedsværdien er følgende afkastprocent lagt til grund:

2022: Bolig, 4,25%

2023: Bolig, 4,50%

Ændring i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	28.596.857	28.721.857
Årets resultat	0	19.487.999	19.487.999
Egenkapital 31. december 2023	125.000	48.084.856	48.209.856

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.596.372	12.606.068	0	12.851.000
Deposita	1.716.806	1.992.457	0	0
	14.313.178	14.598.525	0	12.851.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ejler Rasmussen & Co. A/S, CVR-nr. 17396013, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 12.851, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 169.987.
